ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
     Filtre serti pour aérotherme et climatiseur – ISOSERTI
Ce filtre protège contre la poussière et dépôts dans l’appareil
 ▶ RECOMMENDATIONS
Nous recommandons de remplacer le filtre du climatiseur ou de l’aérotherme au minimum une fois par
an pour conserver l’efficacité de votre système de climatisation.
Tous les climatiseurs, aérothermes et ventilo-convecteurs
possèdent un filtre qui permet de retenir les particules en
suspension dans l’air.
L’utilisation du filtre ISOSERTI dans ces aérothermes,
ventilo-convecteurs et climatiseurs permet une diffusion d’un
air plus sain ainsi qu’une diminution importante des coûts de
maintenance et de fonctionnement de ces différentes
installations.
Si le filtre est encrassé et qu’il n’est pas changé, la qualité de
l’air intérieur sera de moins bonne qualité et il contiendra de
la poussière, du pollen et d’autres éléments nuisibles.
De plus, un dépôt de 8g/m² de poussières sur le filtre peut,
par exemple, faire augmenter votre consommation électrique
de 30%.
▶ CARACTERISTIQUES
 Le filtre ISOSERTI est composé d’un média filtrant serti sur un
cadre en acier galvanisé de 4mm d’épaisseur.
 Il remplace les filtres cousus sur fil et est plus résistant.
 Non inflammable, ce filtre est classé M1.
 Il est disponible dans les classes d’efficacité G2, G3, G4 et
M5 et M6 (plus épais) pour une haute efficacité selon la norme
EN 779.
 Le média de ce filtre est en fibre synthétique.
 Il nous est possible de fabriquer ce filtre sur mesure afin de
correspondre aux dimensions de votre installation.
 Délai de fabrication de 3-5 semaines
FILTRE SERTI POUR AEROTHERME ET CLIMATISEUR – ISOSERTI
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Qualité Dimensions Référence Conditionnement
G2 - ISOC 30% 445 x 185 mm ISOSERTIGG2445185 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 595 x 185 mm ISOSERTIGG2595185 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 660 x 205 mm ISOSERTIGG2660205 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 795 x 185 mm ISOSERTIGG2795185 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 845 x 205 mm ISOSERTIGG2845205 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 995 x 185 mm ISOSERTIGG2995185 Lot de 5 filtres
G2 - ISOC 30% 1030 x 205 mm ISOSERTIGG21030205 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 445 x 185 mm ISOSERTIGG3445185 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 595 x 185 mm ISOSERTIGG3595185 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 660 x 205 mm ISOSERTIGG3660205 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 795 x 185 mm ISOSERTIGG3795185 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 845 x 205 mm ISOSERTIGG3845205 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 995 x 185 mm ISOSERTIGG3995185 Lot de 5 filtres
G3 - ISOC 50% 1030 x 205 mm ISOSERTIGG31030205 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 1030 x 205 mm ISOSERTIGG41030205 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 995 x 185 mm ISOSERTIGG4995185 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 845 x 205 mm ISOSERTIGG4845205 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 795 x 185 mm ISOSERTIGG4795185 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 660 x 205 mm ISOSERTIGG4660205 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 595 x 185 mm ISOSERTIGG4595185 Lot de 5 filtres
G4 - ISOC 60% 445 x 185 mm ISOSERTIGG4445185 Lot de 5 filtres
Autres dimensions et qualité à la demande
FILTRE SERTI POUR AEROTHERME ET CLIMATISEUR – ISOSERTI